

با پایان یازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن بانوان

در بخش بانوان شاغل در قرائت ترتیل؛ صغری مرادی از نزاجا، در حفظ 15 جزء؛ پروین مهدی‌کرمی از نزاجا؛ در حفظ 10 جزء...



تش صدرنشینان قرآنی خانواده خود را شناخت

با پایان یازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن بانوان

نفرات اول در رشته‌ها و مقاطع مختلف در این رقابت‌ها به این شرح معرفی شدند:

در بخش بانوان شاغل در قرائت ترتیل؛ صغری مرادی از نزاجا، در حفظ 15 جزء؛ پروین مهدی‌کرمی از نزاجا؛ در حفظ 10 جزء؛ زینب محبتی از نزاجا، در حفظ پنج جزء؛ صدیقه مصلحی از پدافند، حفظ سه جزء؛ منصوره صادقی از نزاجا، در مفاهیم سطح یک؛ عصمت گرگانی از پدافند، در مفاهیم سطح دو؛ سیده‌ندا کاظمی از پدافند، در رشته ترجمه قرآن؛ مریم عبدالله زاده از پدافند، از همسران کارکنان ارتش؛ رشته قرائت ترتیل؛ مهرانگیز امیری از نزاجا، حفظ دو جزء؛ المیرا حیدری‌نوبین از نزاجا، حفظ پنج جزء؛ اسماء شمس از نزاجا، حفظ 15 جزء، پروین شایان از نزاجا، حفظ 20 جزء، فریبا قهرمانی از نزاجا، حفظ کل قرآن کریم؛ بتول ماهرخ از نداجا.

از فرزندان دبیرستانی کارکنان ارتش: قرائت تحقیق، علی بوجار از ستاد آجا، حفظ دو جزء؛ میلاد سینا از نزاجا، حفظ پنج جزء، امین خاضعی از نزاجا، حفظ 10 جزء، محمدرضا بابایی از نداجا؛ حفظ 15 جزء؛ رضا مهدوی از ستاد آجا؛ حفظ 20 جزء؛ علی احمدی از نزاجا، حفظ کل؛ مصطفی امیدی از نهجا، در رشته ترجمه قرآن کریم، جواد اسدی از نزاجا، در رشته مفاهیم؛ صاحب شریفی از پدافند، حفظ دو جزء؛ محسن روانبخش از نهجا. از فرزندان دانشجوی ارتشیان: قرائت تحقیق؛ صاحب شریفی از پدافند.

برگزیدگان یازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه بانوان شاغل، همسران و فرزندان کارکنان کل ارتش جمهوری اسلامی ایران طی مراسمی دیروز معرفی شدند.

*** در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم در بخش بانوان شاغل در ارتش:

صغری مرادی از نزاجا، زهرا شاه‌محمدی از ستاد آجا و خدیجه سادات‌علوی از نزاجا رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند،
*** در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم بانوان شاغل در ارتش:

پروین مهدی‌کرمی از نزاجا مقام اول را کسب کرد.

*** در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم، در بخش بانوان شاغل در ارتش:

زینب محبتی از نزاجا، خدیجه حاجی از مریم روستایی ستاد آجا، مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

*** در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم، در بخش بانوان شاغل در ارتش:

صدیقه مصلحی از پدافند، الهام زردشت از نهجا و مرضیه غلامی از نزاجا، به ترتیب به عنوان نفرات اول و دوم معرفی شدند.

*** بانوان شاغل در ارتش در رشته حفظ سه جزء قرآن کریم:

رتبه‌های اول و سوم را به منصوره صادقی از نزاجا، صغری جوزی از نزاجا و آمنه اسحاقی نداجا سپردند.

*** در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم، بانوان شاغل در ارتش:

عصمت گرگانی از پدافند، فهیمه سوری از نهجا و عصمت غریبیان از ستاد آجا در رشته مفاهیم سطح یک قرآن کریم به عنوان نفرات برتر دست پیدا کردند،

*** در رشته مفاهیم سطح دو قرآن کریم بانوان شاغل در ارتش:

مقام اول تا سوم را خانم‌ها سیده‌ندا کاظمی از پدافند، شهین داودی از نزاجا و فرزانه واثقی از نهجا کسب کردند.

*** بانوان شاغل در ارتش در رشته ترجمه قرآن کریم:

مریم عبدالله زاده از پدافند، محبوبه آقایی از نزاجا و مرضیه گنجی از نهجا، رتبه‌های اول تا سوم به دست آوردند،

***** برگزیدگان از همسران کارکنان ارتش:

*** در رشته قرائت ترتیل قرآن کریم:

مهرانگیز امیری از نزاجا، لیلا مرادزاده از نزاجا و زهره یقینی‌پور از نهجا رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند،

*** در رشته حفظ دو جزء قرآن کریم:

المیرا حیدری نوین از نزا، طاهره راوند از نهجا و زهرا باجلان از پدافند به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند.

*** در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم:

اسماء شمس از نزا، نرگس سادات حسینی از نهجا و لیلا مهرانی از نداجا مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند،

*** در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم:

پروین شایان از نزا، محبوبه بردبار از ستاد آجا و مریم دریس‌زاده از نداجا رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

در همین رشته، ویدا ودیعی از پدافند، بهجت آسیون از پدافند و مریم نجفیان از نداجا نفرات برتر انتخاب شدند،

*** در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم:

فربیا قهرمانی از نزا، فاطمه عابدی از نهجا و شهره طائی از پدافند مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

*** در رشته حفظ کل قرآن کریم:

بتول ماهرخ از نداجا، سعیده عباس‌زاده از نزا و فریده کلاهی از نزا به عنوان اول تا سوم دست پیدا کردند.

در همین رشته، مژگان اسدالهی از نزا، زهرا غفارتژاد از پدافند و معصومه رحمانی‌فر از نزا به عنوان نفرات برتر معرفی شدند.

***** برگزیدگان از فرزندان دبیرستانی کارکنان ارتش:

*** در رشته قرائت تحقیق، در مقطع دبیرستان:

علی بوجار از ستاد آجا، علی ابراهیمی از نداجا و محمدرضا مختاری از نزا به رتبه‌های اول تا سوم دست یافتند،

*** در رشته حفظ دو جزء قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

میلاذ سینا از نزا، علیرضا ثابتی از نداجا و حسین نورالهی از نهجا مقام‌های نخست را کسب کردند.

*** در رشته حفظ پنج جزء قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

امین خاضعی از نزا، مهدی نوایی از نزا و روح‌الله کاظمی از نداجا و امیر خرم از نداجا

*** در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم:

محمدرضا بابایی از نداجا حائز رتبه برتر شد.

*** در رشته حفظ 15 جزء قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

رضا مهدوی از ستاد آجا و رضا جعفری پدافند به رتبه‌های اول و دوم دست پیدا کردند،

*** در رشته حفظ 20 جزء قرآن، در مقطع دبیرستان:

علی احمدی از نزا، رضا گلایی از نهجا و محمد وردان از نزا به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شد.

*** در رشته حفظ کل قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

مصطفی امیدی از نهجا، علی صالحی‌راد از نزا و محمدرضا حمید از پدافند رتبه‌های اول تا سوم را به دست آوردند،

*** در رشته ترجمه قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

جواد اسدی از نزا، محمد اصل‌زارع از پدافند و محمد قیطاسیان از پدافند به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

*** در رشته مفاهیم قرآن کریم، در مقطع دبیرستان:

صاحب شریفی از پدافند، صدرا ایمانی‌فر نزا و فرشاد زمانیان از پدافند و حبیب صداقت از نزا، حجت شایسته از نزا و وحید

مهدی‌زاده از پدافند، به عنوان نفرات برتر معرفی شدند.

رشته حفظ دو جزء قرآن کریم:

محسن روانبخش از نهجا، علی انجم‌شعاع از نزا و محتبی عباسی از پدافند نفرات اول تا سوم در مقطع دبیرستان را به خود

اختصاص دادند.

***** برگزیدگان از فرزندان دانشجوی ارتشیان:

*** در رشته قرائت تحقیق:

صاحب شریفی از پدافند، صدرا ایمانی‌فر نزا و فرشاد زمانیان از پدافند و حبیب صداقت از نزا، حجت شایسته از نزا و وحید

مهدی‌زاده از پدافند در رشته قرائت تحقیق در مقطع دانشجویان به عنوان نفرات برتر مقطع دانشجویان به عنوان نفرات برتر معرفی

شدند،

در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین مسلم یعقوبی، مدیر دارالقرآن ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن خیر مقدم به حاضران در

این مراسم طی سخنانی ضمن تشکر از زحمات کمیته برگزاری یازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه بانوان شاغل،

همسران و فرزندان کارکنان کل ارتش گفت: بانوان شاغلی که در این دوره از مسابقات حائز رتبه‌های برتر در رشته‌های مختلف

شده‌اند، باید سعی کنند، آمادگی خود را حفظ کنند تا بتوانند در مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح با تمام توان شرکت کنند.

حجت‌الاسلام یعقوبی تصریح کرد: در مرحله مقدماتی این دوره از مسابقات در بخش همسران و فرزندان کارکنان کل ارتش 1159 نفر

شرکت کردند، از این تعداد 91 نفر به یازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم راه یافتند، همچنین در مرحله مقدماتی این دوره

از مسابقات در بخش بانوان شاغل در ارتش 1108 نفر شرکت کردند که از این تعداد 256 نفر به یازدهمین دوره مسابقات سراسری

قرآن کریم ویژه بانوان شاغل کل ارتش حضور داشتند.

در ادامه این برنامه حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی موحدی‌کرمانی، نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری، طی سخنانی گفت: حضور نوجوانان و جوانان در فعالیت‌های قرآنی به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، زیرا برای انس و الفت گرفتن با قرآن کریم نوجوانی و جوانی بهترین زمان ممکن است.

نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: امام جعفر صادق(ع) می‌فرمایند که هر کس که در ایام جوانی قرآن بخواند، قرآن با گوشت و خون او آمیخته می‌شود و این نشان می‌دهد که باید فعالیت‌های قرآنی در بین جوانان بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

حجت‌الاسلام موحدی‌کرمانی تصریح کرد: درجات بهشت به تعداد آیات قرآن کریم است و هر کسی به اندازه انس و الفتی که با قرآن کریم دارد، در همان میزان در مراتب در بهشت جای می‌گیرد.

در پایان این دوره از مسابقات از فعالان و دست‌اندرکاران فعالیت‌های قرآنی در ارتش جمهوری اسلامی ایران با اهداء جوایزی قدردانی شد.